
Varhaisen tuen verkostot

Jotta ikäihmiset saisivat tarvitsemaansa tukea oikea-aikaisesti, jokaiseen Päijät-
Hämeen kuntaan on perustettu varhaisen tuen verkosto. Verkostojen tehtävänä on
yhteistyön turvin auttaa erityisesti niitä ikääntyneitä, joiden on haastavaa löytää
itselleen tarvitsemaansa tukea. Oikea-aikainen tuki ennaltaehkäisee ongelmien
kasaantumista sekä tilanteiden kriisiytymistä.

Varhaisen tuen verkoston muodostaa kunnan ja 3. sektorin ikääntyneiden parissa
työskentelevät ammattilaiset ja tarvittaessa se saa konsultaatioapua ikääntyneiden
asiakasohjauksen ja gerontologisen sosiaalityön rautaisilta ammattilaisilta. Verkostojen
koordinaatiosta sekä ammattilaisten yhteydenpidon mahdollistavasta teams-alustasta
vastaa tällä hetkellä Päijät-Hämeen hyvinvointipalvelujen kehitys ry järjestöavustuksen
turvin.

Ohjautuminen verkoston tuen piiriin tapahtuu Ikääntyneiden palveluneuvonnan tai
verkoston jäsenen kautta. Tähän mennessä yleisin syy verkoston piiriin ohjautumiseen
on ollut yksinäisyys, jonka taklaamiseen harvoin löytyy yhtä oikeaa ratkaisua.

Hei ikääntyneiden parissa työskentelevät ammattilaiset!

Päijät-Hämeen hyvinvointialue on Kestävät ja vaikuttavat sote-palvelut Päijät-
Hämeessä (RRP) -hankkeen avulla kehittänyt toimintamallia ikääntyneiden etsivään
työhön yhdessä eri sektoreiden ammattilaisten kanssa. Hanke päättyy vuoden
loppuun mennessä ja on aika kertoa, mitä tiiviistä yhteiskehittämisestä jäi jäljelle.



Ikääntyneiden etsivän työn tulevaisuus

Kaikkea ei voi ratkaista kerralla. Siksi hyvinvointialue on hakenut terveyden
edistämisen määrärahaa, jonka yhteydessä on huomioitu mm. varhaisen tuen
verkostojen koordinaation kehittäminen yhdessä kuntien kanssa sekä ikäihmisten
mielenterveyden haasteisiin vastaaminen. Olemme kuulleet olevamme rahoitettavaksi
ehdotettavien listalla mutta lopullinen tuomio tulee vasta alkuvuodesta 2026. Pidetään
peukkuja!

Etsivän ja löytävän työn toteuttaminen

Etsivä ja löytävä työ tapahtuu jatkossa varhaisen tuen verkostojen etsivän työotteen
sekä Liikkuvan senioripisteen voimin. Liikkuva senioripiste pilotoitiin Päijät-Hämeen
hyvinvointialueen sekä Lahden Lähimmäispalvelu ry:n yhteistyönä ja se jatkaa
toimintaansa STEA-rahoituksella Lähimmäispalvelun toteuttamana. Liikkuvalla
senioripisteellä kohdataan ikääntyneitä heidän omassa asuinympäristössään.
Lisätietoa ja pysäkkiaikataulut löydät osoitteesta
https://lahdenlahimmaispalvelu.fi/liikkuvasenioripiste/

Sydämellinen kiitos teille, jotka olette olleet mukana tällä ikimuistoisella
matkalla! Vaikka hyvinvointialueen viimeinenkin etsivän työn tiimin jäsen siirtyykin
vuoden loppuun mennessä uusiin haasteisiin, voit tarpeen mukaan olla yhteydessä
myös vuonna 2026 (johanna.ruuhijarvi@paijatha.fi). 

Ystävällisin terveisin, 
Etsivän työn tiimi


